
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

VMBS 1610
Objednací číslo:
3951610

8 000 € bez DPH
9 680 Kč s DPH

Vertikálna pásová píla na kov s
robustnou konštrukciou a zváracou
jednotkou pásu.

Vysoko robustná oceľová konštrukcia
Ergonomické ovládacie prvky
Vrátane osvetlenia
Sklopiteľný liatinový pracovný stôl
Plynulá regulácia rýchlosti
Zariadenia na ofukovanie pilín
Ukazovateľ napnutia a rýchlosti pásu
Vstavaná zváracia jednotka s vypaľovacím, rezacím a brúsnym zariadením
2-stupňová prevodovka

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. rezná výška 255 mm
Rozmery pílového pásu 3140 × 13 × 0,65 mm
Rýchlosť pílového pásu 20 – 80 / 250 – 1 000 m/min
Výkon zváracie jednotky 16 mm
Vyloženie 396 mm
Rozmery pracovného stola 550 × 600 mm
Počet rýchlostných stupňov 2
Uhol naklopenia stola vľavo/vpravo 12°/15 °
Uhol naklopenia stola dopredu/dozadu 8°/8 °
Príkon 1500 W
Elektrické pripojenie 400 V
Pracovná výška 1000 mm
Rozmery (š × v × h) 940 × 1840 × 675 mm
Hmotnosť 435 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pílový pás M 42 Bi-metal - 3 140 ×
13 mm × 0,65 mm (6/10")

Objednací číslo PP3140130610M42
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 39 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 3 140 ×
13 mm × 0,65 mm (8/12")

Objednací číslo PP3140130812M42
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 39 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 3 140 ×
13 mm × 0,65 mm (10/14")

Objednací číslo PP3140131014M42
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 39 Kč


